به مناسبت جشن جهانی کارگری اول ماه مه ۱۹۸۰
(۱۱ اردیبهشت ۱۳۵۹)

هفتاد سال

جنبش سندیکائی در ایران

(بررسی تحلیلی)

مهدی کیهان

هفتاد سال

جنبش سندیکائی در ایران

(بررسی تحلیلی نگرستان)

www.tabarestan.info

به مناسبت جشن جهانی کارگری اول ماه مه ۱۹۸۰

(۱۱ اردیبهشت ۱۳۵۹)

مهدی کیهان

تبرستان
www.tabarestan.info

انتشارات حزب توده ایران، ۱۶ آذر، شماره ۶۸

کیهان، مهدی

هفتادسال جنبش سندیکا ئی در ایران

چاپ اول، اردیبهشت ماه ۱۳۵۹

حق چاپ و سربرای "ترک سپاهی خاص انتشارات توده" محفوظ است.

بها ۲۰ ریال

فهرست

تبرستان

www.tabarestan.info